

## Hyper Holding ApS

Hjultorv 12

4700 Næstved

CVR-nr. 29827605

## Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. august 2017



Thomas Hornemann Mathiesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hyper Holding ApS Hjultorv 12 4700 Næstved
<b>CVR-nr.</b>	29827605
<b>Stiftelsesdato</b>	1. december 2006
<b>Hjemsted</b>	Næstved
<b>Regnskabsår</b>	1. april 2016 - 31. marts 2017
<b>Direktion</b>	Thomas Hornemann Mathiesen , Direktør
<b>Revisor</b>	TORSTEN RASMUSSEN Godkendt Revisionsanpartsselskab Bjælkevangen 3 2690 Karlslunde CVR-nr.: 34901295
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Østergade 2 4700 Næstved

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Aktiviteten i tilknyttede virksomheder er salg af herre og dametøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2016 - 31. marts 2017 udviser et resultat på kr. 557.854, og selskabets balance pr. 31. marts 2017 udviser en balancesum på kr. 96.257, og en egenkapital på kr. -373.978.

Selskabets egenkapital er tabt hvilket kan indikere usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Kapitaltabet er imidlertid opstået gennem et afviklet driftsselskab der i tidligere år har realiseret utilfredsstillende resultater.

I indeværende år er det foretaget en omlægning af selskabsstrukturen og finanseringen samt etableret nye butikslokaler i Næstved bykerne, hvorefter det er ledelsens forventning, at det vil lykkes at realisere overskud af aktiviteterne i de kommende regnskabsår, og at der derved skabes grundlag for fortsat drift i moderselskabet.

Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.235	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.235</b>	<b>-6.250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9.235</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	581.856	0
Finansielle omkostninger	2	-14.767	-16.812
<b>Resultat før skat</b>		<b>557.854</b>	<b>-23.062</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>557.854</b>	<b>-23.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		63.810	0
Overført resultat		494.044	-23.062
<b>Resultatdisponering</b>		<b>557.854</b>	<b>-23.062</b>

**Balance 31. marts 2017**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	88.810	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>88.810</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>88.810</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		7.447	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.447</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>96.257</u>	<u>0</u>

## Balance 31. marts 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		63.810	0
Overført resultat		-562.788	-1.056.832
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-373.978</b>	<b>-931.832</b>
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	350.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>350.000</b>
Gæld til banker		215.000	45.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>215.000</b>	<b>45.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		60.000	84.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	19.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.980	420.694
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		146.005	12.763
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>255.235</b>	<b>536.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>470.235</b>	<b>581.832</b>
<b>Passiver</b>		<b>96.257</b>	<b>0</b>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af resultat før skat Studio nr. 12 IVS	82.793	0
Tilbageført gæld og nedskrivning Hyper Fashion ApS	499.063	0
	<b>581.856</b>	<b>0</b>

	2016/17	2015/16
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.767	16.812
	<b>14.767</b>	<b>16.812</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Studio nr. 12 IVS	Næstved	100,00

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds kapital	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	0	-1.056.832	-931.832
Forslag til årets resultatdisponering		63.810	494.044	557.854
	<b>125.000</b>	<b>63.810</b>	<b>-562.788</b>	<b>-373.978</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	215.000	60.000	0
	<b>215.000</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>

**6. Usikkerhed om going concern**

Selskabets egenkapital er tabt hvilket kan indikere usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Kapitaltabet er imidlertid opstået gennem et afviklet driftsselskab der i tidligere år har realiseret utilfredsstillende resultater.

I indeværende år er det foretaget en omlægning af selskabsstrukturen og finanseringen samt etableret nye butikslokaler i Næstved bykerne, hvorefter det er ledelsens forventning, at det vil lykkes at realisere overskud af aktiviteterne i de kommende regnskabsår, og at der derved skabes grundlag for fortsat drift i moderselskabet.

Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

## Noter

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.